নীিতমালা  এবং  সুরক্ষা  নীিতমালা  পালন  বাধ্যতামূলক।  িনেয়ােগর  পর
েথেক অবশ্যই ১০ মােসর জন্য দািয়ত্ব পালেনর প্রস্তুিত রাখেত হেব।
েযেকােনা ধরেনর সুপািরশ প্রার্থীর অেযাগ্যতা িহেসেব গণ্য হেব।

কর্মস্থল

বাংলােদেশর েযেকােনা স্থােন

েবতন

ফাইন্যান্স অ্যািসস্ট্যান্ট (শর্ট টার্ম) িহেসেব দািয়ত্ব পালেনর
জন্য  মািসক  ২২,০০০  টাকা  (বাইশ  হাজার  টাকা  মাত্র)  ভাতা  িহেসেব
প্রদান  করা  হেব।  দািয়ত্ব  পালেনর  জন্য  সকল  প্রকার  যাতায়াত  ও
অন্যান্য প্রশাসিনক ব্যয় ব্যতীত অন্য েকােনা ভাতা প্রেযাজ্য হেব
না।

আেবদন প্রক্িরয়া

প্রার্থীরা  জীবনবৃত্তান্ত  েযখােন  পাঠােবন   vacancy1@ti-
bangladesh.org